様式第3号(建設工事等検査要領第10条関係)

業 務 完 了 通 知 書
1  業務委託名
2　業　務　場　所　　水戸市
3　履行期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
4　業務委託料　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　令和　　年　　月　　日付をもって契約を締結した上記業務委託は，　　　　　　令和　　年　　月　　日に完了したので，設計業務等委託契約書第　　３１条第１項の規定により通知します。
令和　　年　　月　　日
住　所
受注者
氏　名
水　戸　市　長　様

完 了 検 査 結 果 通 知 書
検　査

　　　上記委託業務について，　　　の結果業務の完了を確認したので通知します。
再検査

令和　　年　　月　　日

受注者　　　　　　　　　　　　　　様
水戸市長
※2部作成すること。